P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis, n : 0 0 5

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.268.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Contratar, a partir de 29 de abril de 2003, as
servidoras abaixo relacionados, no regime C.L.T., tendo em vista a
aprovação e classificação obtidas no Concurso Público de Pessoal de
Provas e Títulos, constante no Edital 001/2002, fazendo
respectivamente a carga horária de 24 e 33 horas semanais, nos
Cargos, Níveis e Secretarias conforme segue:

Ju lia na  A n d re ssa  S chw arz de Souza -  N u tr ic io n is ta  -  N ível "6 A " -
S e to r C en tra l do  D epartam ento  de U n idades B ás icas  -  V ila
V icen tína  da S ecre ta ria  da Saúde e D ese n vo lv im e n to  Socia l.

E lisabe te  Ferraz G u im arães -  E n genhe iro  C iv il -  N ível "5 A " -
SubS ecre ta ría  de O bras e P ro je to s  da S ecre ta ria  de A rq u ite tu ra ,
U rban ism o, M eio A m b ien te , R ura l e de A b a s tec im en to .

Eiegtstrê-se e cumpra-ser

a, 12 de junho de 2003.P.M. de D

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

M AR IA  AN TO N IA  PEREIRA
S ecre ta rio  A d ju n to  de Leg is lação